РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020     № 245     г. Цимлянск

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы Администрации
Цимлянского городского поселения,
замещение которых связано с
коррупционными рисками

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы

Администрации Цимлянского городского поселения, замещение которых
связано с коррупционными рисками согласно приложению.

2. Старшему инспектору по противодействию коррупции, архивному
делу и работе с населением Администрации Цимлянского городского
поселения Хужаназаровой О.М. ознакомить муниципальных служащих
Администрации Цимлянского городского поселения, замещающих
должности муниципальной службы, включенные в Перечень, с настоящим
постановлением.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Администрации Цимлянского
городского поселения А.В. Володин

Постановления вносит старший инспектор по
противодействию коррупции, архивному делу
и работе с населением

2

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от
08.07.2020 № 245

Перечень

должностей муниципальной службы Администрации Цимлянского
городского поселения, замещение которых связано с коррупционными

рисками

1. Глава Администрации Цимлянского городского поселения;
2. Заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству;
3. Заместитель Главы Администрации по социальным вопросам и

связям с общественностью;
4. Заведующий отделом экономики и финансов;
5. Заведующий сектором архитектуры, градостроительства и

муниципального хозяйства;
6. Заведующий сектором имущественных отношений и работы с

землей;
7. Заведующий сектором правовой, кадровой и организационной

работы (юрист);
8. Главный специалист сектора имущественных отношений и работы с

землей;
9. Главный специалист сектора архитектуры, градостроительства и

муниципального хозяйства.

Верно: старший инспектор по работе
с представительным органом и учету
нуждающихся в жилье  Савченко А.С.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«Цимлянское городское поселение»
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Перечень
	должностей муниципальной службы Администрации Цимлянского городского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками
	1. Глава Администрации Цимлянского городского поселения;
	2. Заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству;
	3. Заместитель Главы Администрации по социальным вопросам и связям с общественностью;
	4. Заведующий отделом экономики и финансов;
	5. Заведующий сектором архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства;
	6. Заведующий сектором имущественных отношений и работы с землей;
	7. Заведующий сектором правовой, кадровой и организационной работы (юрист);
	8. Главный специалист сектора имущественных отношений и работы с землей;
	9. Главный специалист сектора архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства.